
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Macaúbas | Poder Legislativo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de março de 2025 Ano 1

SUMÁRIO
• EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 010-2025.

• ATA DA SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO E ANÁLISE DE PROPOSTAS/DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001-2025.

Rua Artur Antônio Costa | 48 | Centro | Macaúbas-Ba Página 001
http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/cmmacaubas/home

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FDF5E71019D392AC9D1428E4C599C16B



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Macaúbas | Poder Legislativo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de março de 2025 Ano 1

Contrato

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 

RUA ARTUR ANTÔNIO COSTA, Nº 48, CENTRO 
CNPJ: 13.225.057/0001-30 – MACAÚBAS – BAHIA 

EXTRATO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO                                                                               
CONTRATAÇÃO DIRETA: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO                                                                                                                  PÁGINA 1 DE 1 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
 

Extrato Resumido do Termo de Contrato nº 010-2025, Processo Administrativo nº 017/2024, Pregão 
Eletrônico nº 004/2024-SRP, Ata de Registro de Preços nº 001. Contratante: CÂMARA DE VEREADORES DE 
MACAÚBAS, Estado da Bahia, Entidade de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ nº. 13.225.057/0001-30, 
com sede na Rua Artur Antônio Costa, nº 48, Centro, Macaúbas - Bahia, neste ato representada pelo Presidente 
desta Casa Legislativa, Sr.º Sr.º RICARDO AZEVEDO LONGA, e do outro lado a Contratada: PRIME 
CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o 
n° 05.340.639/0001-30, com sede à Calçada Canopo, nº 11, 2º andar, sala 03, Centro de Apoio II, Alphaville 
Empresarial, Santana de Parnaíba-SP, neste ato representada por RENATA NUNES FERREIRA (coordenadora 
de contratos). Objeto do Contrato: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OPERADORA DE SISTEMA DE CARTÕES 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, EM ATENDIMENTO À FROTA DE 
VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE 
ADESÃO. Fundamentação Legal: Art. 86, § 2° da Lei Federal nº 14.133/2021. Valor Total: R$ 20.000,00 
(vinte mil reais). Vigência: 12 (doze) meses. Período Contratual: 13 de março de 2025 até 13 de março de 
2026. Data da Assinatura: 13/03/2025. 

Rua Artur Antônio Costa | 48 | Centro | Macaúbas-Ba Página 002
http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/cmmacaubas/home

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 34448F1D9BF51370A5FAF12F68A36D55

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Macaúbas | Poder Legislativo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de março de 2025 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Macaúbas | Poder Legislativo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de março de 2025 Ano 1

Dispensa

Rua Artur Antônio Costa | 48 | Centro | Macaúbas-Ba Página 003
http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/cmmacaubas/home

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FDF5E71019D392AC9D1428E4C599C16B



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Macaúbas | Poder Legislativo

Nº 000028 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de março de 2025 Ano 1

Rua Artur Antônio Costa | 48 | Centro | Macaúbas-Ba Página 004
http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/cmmacaubas/home

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FDF5E71019D392AC9D1428E4C599C16B


		2025-03-14T13:22:24-0300




